4

   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   01.07.2021

	      № 50

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами исполняющего обязанности генерального директора общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз» Е.И.Филипова                    от 16.06.2021 № 01-03-645, начальника управления опеки и попечительства администрации города Нефтеюганска А.В.Никольской от 23.06.2021                                   № Исх.УОиП-2333-1, исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» Р.И.Грицаюк от 24.06.2021 № 683, начальника 6 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре Н.Н.Котомчанина от 25.06.2021                   № ИВ-228-15016, руководителя Универсального офиса «Нефтеюганский» публичного акционерного общества страховой компании «Росгосстрах» В.Г.Ивановой от 29.06.2021 № 115 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, осуществление мер по защите прав и законных интересов несовершеннолетних на территории города Нефтеюганска и в связи с 50-летним юбилеем со дня рождения:
	Шипачеву
Ирину Александровну
	-
	заместителя начальника управления опеки и попечительства администрации города Нефтеюганска.

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с 50-летним юбилеем со дня рождения:
	Игнатенко
Галина Владимировна
	-
	преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за высокое профессиональное мастерство, вклад в социально-экономическое развитие города Нефтеюганска и в связи с Днем работников нефтяной и газовой промышленности:
	Коробчану
Ирину Анатольевну
	-
	начальника отдела по работе с ЛНД службы стандартизации бизнеса, ценообразования и договорной работы общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Кряжева
Алексея Васильевича
	-
	слесаря по ремонту технологических установок 5 разряда цеха подготовки и перекачки нефти   № 8 управления подготовки и перекачки нефти общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»;

	Кузьминова
Артема Александровича
	-
	оператора по добыче нефти и газа 4 разряда цеха по добыче нефти и газа № 2 главного управления добычи нефти и газа общества            с ограниченной ответственностью                              «РН-Юганскнефтегаз»;

	Хашимова
Рината Матигулловича
	-
	машиниста насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 5 разряда цеха по поддержанию пластового давления № 2 управления поддержания пластового давления общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз».

1.2.2.за активную гражданскую позицию, смелые и решительные действия при пожаре направленные на спасение жителей города Нефтеюганска:
	Ачину
Варвару Дмитриевну
	-
	обучающаяся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4»;

	Деметьева
Михаила Сергеевича
	-
	обучающийся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

	Рузанова
Данила Евгеньевича
	-
	обучающаяся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4».

1.2.3.за высокое профессиональное мастерство, безупречную работу и достигнутые успехи в труде и в связи с 100-летним юбилеем со дня образования публичного акционерного общества страховой компании «Росгосстрах»:
	Глущенко
Людмилу Анатольевну
	-
	заместителя руководителя Универсального офиса «Нефтеюганский» публичного акционерного общества страховой компании «Росгосстрах»;

	Иванову
Веронику Георгиевну
	-
	руководителя Универсального офиса «Нефтеюганский» публичного акционерного общества страховой компании «Росгосстрах»;

	Рябову
Галину Викторовну
	-
	менеджера партнерских продаж руководителя Универсального офиса «Нефтеюганский» публичного акционерного общества страховой компании «Росгосстрах».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                                            П.А.Прокопович

Приложение
к постановлению
главы города
от _____________№________

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	12

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	2

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	10

	4.
	Роза (70 см.)
	12

[bookmark: _GoBack]
image1.png